
 
 

 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS NUOSTATŲ IR DARBO 

REGLAMENTO PATVIRTINIMO 

  

                2016 m. birželio 29 d.  Nr. 51/3S-34 

Klaipėda 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 

1 punktu ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. gegužės 19 d. 

įsakymą Nr. 1V-375 „Dėl Regiono plėtros tarybos pavyzdinių nuostatų ir Regiono plėtros tarybos 

pavyzdinio darbo reglamento patvirtinimo“, Klaipėdos regiono plėtros taryba  

n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti pridedamus: 

1.1. Klaipėdos regiono plėtros tarybos nuostatus. 

1.2. Klaipėdos regiono plėtros tarybos darbo reglamentą. 

2. Pripažinti netekusiu galios Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2015 m. vasario 17 d. 

sprendimą Nr. 51/3S-1 „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos nuostatų ir darbo reglamento 

patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

 

Tarybos pirmininko pavaduotojas                                                                      Vaclovas Dačkauskas 

                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


